
● 横浜東扇島線 年末・年始時刻表

東扇島方面ゆき
停留所名 ／ 運行会社 ※RB ＫＱ ※KQ ＲＢ ＲＢ ＫＱ ※RB ＫＱ ＲＢ ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＫＱ

横浜駅（YCAT） 発 6:35 6:50 7:00 7:10 7:25 7:40 7:50 8:00 8:20 12:10 14:10 20:00 21:00

東電東扇島 着 6:53 7:08 7:18 7:28 7:43 7:58 8:08 8:18 8:38 12:28 14:28 20:18 21:18

東扇島十七番地 着 6:55 7:10 7:20 7:30 7:45 8:00 8:10 8:20 8:40 12:30 14:30 20:20 21:20

宝組前 着 6:56 7:11 7:21 7:31 7:46 8:01 8:11 8:21 8:41 12:31 14:31 20:21 21:21

タカセセンター前 着 6:57 7:12 7:22 7:32 7:47 8:02 8:12 8:22 8:42 12:32 14:32 20:22 21:22

東扇島二十番地 着 6:58 7:13 7:23 7:33 7:48 8:03 8:13 8:23 8:43 12:33 14:33 20:23 21:23

東扇島二十三番地 着 7:00 7:15 7:25 7:35 7:50 8:05 8:15 8:25 8:45 12:35 14:35 20:25 21:25

日本食肉流通センター 着 7:01 7:16 7:26 7:36 7:51 8:06 8:16 8:26 8:46 12:36 14:36 20:26 21:26

川崎マリエン前 着 7:03 7:18 7:28 7:38 7:53 8:08 8:18 8:28 8:48 12:38 14:38 20:28 21:28

ダイワコーポレーション前 着 7:04 7:19 7:29 7:39 7:54 8:09 8:19 8:29 8:49 12:39 14:39 20:29 21:29

かわさきファズ  ※1 着 7:07 7:22 7:32 7:42 7:57 8:12 8:22 8:32 8:52 12:42 14:42 20:32 21:32

ＰＯＳＣＯ前 着 7:09 7:24 7:34 7:44 7:59 8:14 8:24 8:34 8:54 12:44 14:44 20:34 21:34

川崎東郵便局前 着 7:10 7:25 7:35 7:45 8:00 8:15 8:25 8:35 8:55 12:45 14:45 20:35 21:35

松岡東京湾岸物流センター前 着 7:12 7:27 7:37 7:47 8:02 8:17 8:27 8:37 8:57 12:47 14:47 20:37 21:37

かわさきファズ正門前 着 7:14 7:29 7:39 7:49 8:04 8:19 8:29 8:39 8:59 12:49 14:49 20:39 21:39

かわさきファズ　※2 着 - - - - - - - - - 12:51 14:51 - -

横浜駅（YCAT） 着 - - - - - - - - - 13:09 15:09 - -

停留所名 ／ 運行会社 ＲＢ ＫＱ ★ＲＢ ★ＫＱ ＫＱ ＲＢ ※KQ ＫＱ ※RB ＲＢ ※KQ ＲＢ ＫＱ

東電東扇島 発 6:30 9:05 12:28 14:28 16:30 17:10 17:30 17:45 18:05 18:20 18:40 19:30 21:55

東扇島十七番地 発 6:32 9:07 12:30 14:30 16:32 17:12 17:32 17:47 18:07 18:22 18:42 19:32 21:57

宝組前 発 6:33 9:08 12:31 14:31 16:33 17:13 17:33 17:48 18:08 18:23 18:43 19:33 21:58

タカセセンター前 発 6:34 9:09 12:32 14:32 16:34 17:14 17:34 17:49 18:09 18:24 18:44 19:34 21:59

東扇島二十番地 発 6:35 9:10 12:33 14:33 16:35 17:15 17:35 17:50 18:10 18:25 18:45 19:35 22:00

東扇島二十三番地 発 6:37 9:12 12:35 14:35 16:37 17:17 17:37 17:52 18:12 18:27 18:47 19:37 22:02

日本食肉流通センター 発 6:38 9:13 12:36 14:36 16:38 17:18 17:38 17:53 18:13 18:28 18:48 19:38 22:03

川崎マリエン前 発 6:40 9:15 12:38 14:38 16:40 17:20 17:40 17:55 18:15 18:30 18:50 19:40 22:05

ダイワコーポレーション前 発 6:41 9:16 12:39 14:39 16:41 17:21 17:41 17:56 18:16 18:31 18:51 19:41 22:06

かわさきファズ  ※1 発 ↓ ↓ 12:42 14:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ＰＯＳＣＯ前 発 6:46 9:21 12:44 14:44 16:46 17:26 17:46 18:01 18:21 18:36 18:56 19:46 22:11

川崎東郵便局前 発 6:47 9:22 12:45 14:45 16:47 17:27 17:47 18:02 18:22 18:37 18:57 19:47 22:12

松岡東京湾岸物流センター前 発 6:49 9:24 12:47 14:47 16:49 17:29 17:49 18:04 18:24 18:39 18:59 19:49 22:14

かわさきファズ正門前 発 6:51 9:26 12:49 14:49 16:51 17:31 17:51 18:06 18:26 18:41 19:01 19:51 22:16

かわさきファズ　※2 発 6:53 9:28 12:51 14:51 16:53 17:33 17:53 18:08 18:28 18:43 19:03 19:53 22:18

横浜駅（YCAT） 着 7:11 9:46 13:09 15:09 17:11 17:51 18:11 18:26 18:46 19:01 19:21 20:11 22:36

停留所名 ／ 運行会社 ＫＱ ＲＢ ＲＢ ＫＱ ＫＱ ＲＢ ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＫＱ

横浜駅（YCAT） 発 6:50 7:10 7:25 7:40 8:00 8:20 12:10 14:10 20:00 21:00

東電東扇島 着 7:08 7:28 7:43 7:58 8:18 8:38 12:28 14:28 20:18 21:18

東扇島十七番地 着 7:10 7:30 7:45 8:00 8:20 8:40 12:30 14:30 20:20 21:20

宝組前 着 7:11 7:31 7:46 8:01 8:21 8:41 12:31 14:31 20:21 21:21

タカセセンター前 着 7:12 7:32 7:47 8:02 8:22 8:42 12:32 14:32 20:22 21:22

東扇島二十番地 着 7:13 7:33 7:48 8:03 8:23 8:43 12:33 14:33 20:23 21:23

東扇島二十三番地 着 7:15 7:35 7:50 8:05 8:25 8:45 12:35 14:35 20:25 21:25

日本食肉流通センター 着 7:16 7:36 7:51 8:06 8:26 8:46 12:36 14:36 20:26 21:26

川崎マリエン前 着 7:18 7:38 7:53 8:08 8:28 8:48 12:38 14:38 20:28 21:28

ダイワコーポレーション前 着 7:19 7:39 7:54 8:09 8:29 8:49 12:39 14:39 20:29 21:29

かわさきファズ  ※1 着 7:22 7:42 7:57 8:12 8:32 8:52 12:42 14:42 20:32 21:32

ＰＯＳＣＯ前 着 7:24 7:44 7:59 8:14 8:34 8:54 12:44 14:44 20:34 21:34

川崎東郵便局前 着 7:25 7:45 8:00 8:15 8:35 8:55 12:45 14:45 20:35 21:35

松岡東京湾岸物流センター前 着 7:27 7:47 8:02 8:17 8:37 8:57 12:47 14:47 20:37 21:37

かわさきファズ正門前 着 7:29 7:49 8:04 8:19 8:39 8:59 12:49 14:49 20:39 21:39

かわさきファズ　※2 着 - - - - - - 12:51 14:51 - -

横浜駅（YCAT） 着 - - - - - - 13:09 15:09 - -

停留所名 ／ 運行会社 ＲＢ ＫＱ ★ＲＢ ★ＫＱ ＫＱ ＲＢ ＫＱ ＲＢ ＲＢ ＫＱ

東電東扇島 発 6:30 9:05 12:28 14:28 16:30 17:10 17:45 18:20 19:30 21:55

東扇島十七番地 発 6:32 9:07 12:30 14:30 16:32 17:12 17:47 18:22 19:32 21:57

宝組前 発 6:33 9:08 12:31 14:31 16:33 17:13 17:48 18:23 19:33 21:58

タカセセンター前 発 6:34 9:09 12:32 14:32 16:34 17:14 17:49 18:24 19:34 21:59

東扇島二十番地 発 6:35 9:10 12:33 14:33 16:35 17:15 17:50 18:25 19:35 22:00

東扇島二十三番地 発 6:37 9:12 12:35 14:35 16:37 17:17 17:52 18:27 19:37 22:02

日本食肉流通センター 発 6:38 9:13 12:36 14:36 16:38 17:18 17:53 18:28 19:38 22:03

川崎マリエン前 発 6:40 9:15 12:38 14:38 16:40 17:20 17:55 18:30 19:40 22:05

ダイワコーポレーション前 発 6:41 9:16 12:39 14:39 16:41 17:21 17:56 18:31 19:41 22:06

かわさきファズ  ※1 発 ↓ ↓ 12:42 14:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ＰＯＳＣＯ前 発 6:46 9:21 12:44 14:44 16:46 17:26 18:01 18:36 19:46 22:11

川崎東郵便局前 発 6:47 9:22 12:45 14:45 16:47 17:27 18:02 18:37 19:47 22:12

松岡東京湾岸物流センター前 発 6:49 9:24 12:47 14:47 16:49 17:29 18:04 18:39 19:49 22:14

かわさきファズ正門前 発 6:51 9:26 12:49 14:49 16:51 17:31 18:06 18:41 19:51 22:16

かわさきファズ　※2 発 6:53 9:28 12:51 14:51 16:53 17:33 18:08 18:43 19:53 22:18

横浜駅（YCAT） 着 7:11 9:46 13:09 15:09 17:11 17:51 18:26 19:01 20:11 22:36

運行会社凡例 ＝ ＲＢ：臨港バス　ＫＱ：京浜急行バス

　　遅延による損害が生じましても、運行会社はその責は一切負いかねますので、予めご了承願います。

東扇島方面ゆき 休日ダイヤ

横浜駅（ＹＣＡＴ）ゆき　 休日ダイヤ

※ ★の便は、横浜駅（YCAT）始発→東扇島東西循環→横浜駅（YCAT）行です。　 ※ かわさきファズ※1は着時間です。ご乗車の際は、※2の時刻表をご参照ください。

2017年12月31日～2018年1月3日実施

2017年12月23日・30日実施

横浜駅（ＹＣＡＴ）ゆき　 臨時ダイヤ

運行会社凡例 ＝ ＲＢ：臨港バス　ＫＱ：京浜急行バス　　※…増発便

※ ★の便は、横浜駅（YCAT）始発→東扇島東西循環→横浜駅（YCAT）行です。　 ※ かわさきファズ※1は着時間です。ご乗車の際は、※2の時刻表をご参照ください。

臨時ダイヤ


